[bookmark: _GoBack]附件一：关于广州塔项目二级招商代理的函

关于广州塔项目二级招商代理的函

致：广州市城壹房地产代理有限公司
根据贵司发出的《广州塔项目引入二级招商代理公告》（以下简称“公告”）及其他相关文件，我司已经详细地阅读并清楚理解全部文件及附件内容。如成为广州塔项目的二级招商代理公司，我司将按公告所示内容及以相当于租赁物业首年月租金标准的    倍作为代理费的条件，按贵司制订的《第三方中介代理协议》的格式和内容与贵司签署订立合同。

意向二级招商代理公司：                    （公章）
 法定代表人/授权人：                   （签字）
日期：    年   月   日

附件二：第三方中介代理协议

第三方中介代理协议
                                                合同编号：
甲方：广州市城壹房地产代理有限公司
地址：广州市越秀区流花路117号内自编22号（15号楼5楼）

乙方：
地址：

甲乙双方本着真诚合作、平等互利的原则，经过充分友好协商，就甲方委托乙方代理物业达成协议如下：

1、 委托代理项目内容：
甲方物业或代理之物业（以下简称“该项目”），甲方委托乙方对该项目进行租赁代理服务：
1.1 项目名称： 广州塔项目
1.2 项目地址：广州市海珠区阅江西路222号

2、 合作形式：
乙方利用自有资源及网络，组织客户到该项目现场进行推介，并与甲方相关工作人员进行相关商业洽谈。在组织客户于现场洽谈后，双方就该客户进行书面确认。经确认属于乙方推介的客户，由乙方人员跟进至成交，乙方按本合同第四条约定计提代理费。

3、 代理期限：
3.1 本合同期限为      年    月   日至 2022 年 6 月 15 日止。
3.2 代理期限内甲乙双方均可以提前解除本协议，但应当提前一个月以上书面通知对方。双方按协议解除前实际履行的期限进行结算，互不追究违约责任。

4、 代理费用：
4.1 代理期内，乙方推介的客户，经甲乙双方签署《客户推介确认函》后，推荐的客户与甲方签署租赁合同，合同期必须在一年（含）以上并缴纳足额租赁保证金、预付租金、营业保证金等首期费用并开业后，视为成交，由甲方按照以下方式为乙方计提代理费。
4.1.1 乙方推介的客户，在代理期内经甲方确认成交的，甲方按相当于该物业首月租金的    倍（不含物业管理费）向乙方计提代理费。
4.2 乙方有权向客户收取代理费，其代理费不计入甲方所计提的代理费用中。

5、 代理费之结算方式：
每个代理季度结束后，双方就代理期内成交之客户及成交金额进行确认。由乙方提供《客户推介确认函》（附件1）、《物业推介确认书》（附件2）及结算单，由甲方确认成交情况及代理费用。在甲方确认代理费用后，乙方先向甲方出具正式合法增值税专用发票，甲方在收到发票后15个工作日内支付乙方代理费用。
乙方银行账户信息为：
开户行：
户名：
账号：
如乙方银行账户出现问题或者乙方出具发票发生迟延，则甲方付款相应顺延。

6、 甲方责任：
1
2
6.1 保证甲方拥有该项目出租方的身份。
6.2 提供该项目的租金条件、招租文件/或资料予乙方，并保证该等文件/或资料的准确性、合法性。
6.3 负责指派工作人员与乙方及乙方推荐的客户进行接洽。

7、 乙方责任：
7.1 利用乙方自有的资源，向所有目标客户进行该项目的推介。
7.2 利用自有一切宣传途径对该项目进行推介。
7.3 负责促成及办理客户与出租方签订有关该项目之一切文件与合同。
7.4 负责协助出租方收取客户租赁保证金、首期租金等相关的费用。

8、 其他：
3
4
7
8
8
8.1 本协议履行过程中发生争议的，应友好协商解决，协商不成的，各方均可向广州仲裁委员会提起仲裁。
8.2 乙方首次介绍客户并收到该客户正式租赁意向书后，甲方与乙方签署《客户推介确认函》，双方盖章确认后生效。
8.3 本协议签署后生效，如在执行中发现未尽事宜，可由各方协商，并予以补充或修改。
8.4 如一方在本合同履行过程中进行任何有损任一方商誉及利益之行为，受损方有权即时解除该协议。
8.5 乙方推介的客户与甲方签署租赁合同后，同一经营品牌再签署本项目的其他物业租赁合同时，乙方不再收取代理费用。
8.6 如任何一方违反本协议约定，守约方可依照本合约及中华人民共和国有关法律法规定向违约方追究违约责任。
8.7 各方确认本协议的地址真实有效，如有更改应立即通知对方。任何一方将函件/通知等资料邮寄至该地址，自寄出之次日起，视为已有效送达对方。
8.8 本协议一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，具有同等法律效力。
8.9 代理期内双方签定之其它协议，与本协议具同等的法律效力。

附件1：《客户推介确认函》
附件2：《物业推介确认书》

甲方：广州市城壹房地产代理有限公司
法定代表人或授权代表：

乙方：
法定代表人或授权代表：

签约地点：广州市
签约日期：        年    月    日

附件1：

客户推介确认函
甲方：广州市城壹房地产代理有限公司
乙方：

关于：租赁广州塔项目物业的客户确认

乙方介绍客户  XXXXX（客户公司名称） 予甲方经营的海心沙项目     物业，并于   年  月   日由乙方安排该客户代表        先生/女士考察该物业，乙方向客户详细介绍该物业之资料。若该客户在乙方代理期内成功承租相关之物业（成交定义以《中介代理合同》内约定为准），甲方同意按双方签订的《中介代理合同》中约定的标准向乙方支付代理费用。
本确认函一式两份，在双方签字盖章之日起生效。

甲方：广州市城壹房地产代理有限公司      乙方：

签约代表：						          签约代表：

日期：     年   月   日

附件2：

物业推介确认书
关于：推介广州塔项目物业的确认

本公司  XXXXX（客户公司名称） 于      年   月   日经  XXXXX（代理公司名称） 推介，考察广州塔项目        物业。

XXXXX公司（客户公司名称）
日期：    年   月   日

2